
IHA Lausanne - Samstag 20.10. 2007 
 
   Jack Russell Terrier  (Mme T. Deres, RUS - Ring no. 7) 

  
Mâles / Classe puppy 
 810 Endo Allee Rags Puma, CLP/JRT/364, 08/06/2007 (Satto - Afra Polanecke Stathy) E: 

Jaroslav Janda, P: J. Janda & U. Maurer, 3274 Bühl CH vv 1 - Welpensieger 
Mâles / Classe intermédiaire 
 811 Kandys Know how v. Paradise of Wind, LOS 652830, 21/01/2006 (Ernie-Russel v. d. 

Border-Meute - Little Darling of sweet Surprise) E: Jörg Bauer, Leubsdorf, P: Ursula 
Maurer, 3274 Bühl CH  V 1 - CAC/Res.CACIB 

Mâles / Classe ouverte 
 812 Flegel Jack vom Nixstein, LOS A07584, 11/09/2005 (Gustaf v. 'T Roosenbos - Magic 

Summer v. Huntman's Joy) E: Christa Mehlan, Strehla, P: Trudi Schär, 3462 Weier i/E CH  
V 1 - CAC 

Mâles / Classe champion 
 813 Ernie-Russell v.d. Border-Meute, VDH/KFT 29/0400182, 25/03/2004 (Rosetta / JR 

Rookee - Vlietstede Lovely Lisa) E: G. Oberegge-Schuhen, Windeck, P: Bärbel Ernst, 
63667 Nidda D   V 1 – CAC/CACIB - BOB 

Femelles / Classe ouverte 
 815 Go on Grace Never the Last, LOS A05717, 02/08/2000 (Slide - Rainbow) E: W. Touw, 

P: Ursula Maurer, 3274 Bühl CH  V  1 – CAC/CACIB 
 

    Parson Russel Terrier (Mme T. Deres, RUS - Ring no. 7) 
  
Mâles / Classe ouverte 
 816 Suzan´s Pride Daydraem, ALSH 0062084, 06/04/2004 (Suzan´s Pride Bodyguard - 

Howlbeck Beautys Bark) E +  P: Suzanne Pattijn, 6530 Thuin B  V 1 CAC 
 817 Everest First Wellborn of Windsor, LOS 637977, 13/01/2005 (Twister Komet - 

Chotacabras Fizzy-Fly) E + P: Ursula Maurer, 3274 Bühl CH   V 2 Res.CAC 
Mâles / Classe d'utilité 
 818 Falco Vom Lothar Sturm, ÖHZB PRT 1550, 756098100193381, ., 11/09/2004 (Ronaldo 

Vom Nixstein - Suzan'S Pride Blues) E: Trudi Schär, P: Martina Wiederin, 6820 Frastanz 
AT  V 1 CAC 

Mâles / Classe champion 
 819 Twister Komet, LOS 628759, 28/08/2003 (Twinkle Rembrandt - Twister Early Morning 

Star) E: G. Meyer, Kirchlinteln, P:Trudi Schär, 3462 Weier CH   V 2 Res.CAC/Res.CACIB 
 820 Harlow De La Pierravoir, LOS 597157, 985100008251680, Int.-Ch., 18/02/2001 

(Rednock Q- Man - Batik De La Pierravoir) E: M + G Gaillard, P: Michelle Davidson, 1083 
Mézières CH    V 1 CAC/CACIB 

Femelles / Classe très jeune 
 814 Chita Do Quadrante, LOS A08040, 756098100358244, 15/03/2007 (How About Harry 

Von Der Grenzsägemühle - Brightbud Alisha) E: Rüfenacht Urs&Ellen, P: Brigitte 
Schrader, 8852 Altendorf CH  v 1 

Femelles / Classe jeune 
 821 Kiss vom Lothar Sturm, LOS 653972, 23/06/2006 (Twister Komet - Kelly Girl Never the 

last) E: Trudi Schär, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH  V 1   CAC Jugend-Jugendsieger 
Femelles / Classe intermédiaire 
 822 Fury Valle Suave, LOSH 0996355, 25/04/2006 (Vlietstede Gepetto - CH. Davons Wood's 

Burly) E + P: Katinka Stotijn, 3690 Zutendaal B  V 1 CAC/ Res.CACIB 
 823 Bonnie De La Chaumière Aux Pirates, LOS 654365, 756098100296181, 19/07/2006 

(Harlow De La Pierravoir - Susan´S Pride Chelsea) E: Michelle Davidson, P: Michelle 
Davidson, 1083 Mézières CH   V 2 – Res.CAC 

 



Femelles / Classe ouverte 
 824 Suzan's Pride Edition One, LOSH 0976080, 15/03/2005 (Suzan's Pride Cadbury - 

Suzan's Pride Biwa Pearl) E + P: Suzanne Pattijn, 6530 Thuin B   V 2- Res.CAC 
 825 American Beauty Von Unter Auerbach, VDH/KFT 5310, 276096900119090, 

09/09/2005 (Ch. Cudweed S Unionman - Ch. Mcallister S Remember Me) E: Rene 
Neuhäuser, P: René Neuhäuser, 73660 Urbach DE  V 1 – CAC/CACIB - BOB 

 826 Suzan's Pride Blues, LOS 623355, 08/11/2002 (Suzan's Pride Zavabien - Suzan's Pride 
Sexygirl) E: S. Pattyn, Thuin, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH  V 4 

 827 Susan'S Pride Chelsea, LOS 632167, 03/10/2004 (Suzan'S Pride Amaretto - Susan'S 
Pride Vlotte) E: Suzanne Pattyn, P: Michelle Davidson, 1083 Mézières CH  V 3 

Femelles / Classe d'utilité 
 828 Duma Cobaka Of Joyful Escort, ÖHZB PRT 1588, 756097200039493, ., 12/10/2005 

(How About Harry Von Der Grenzsägmühle - Tutti Frutti Stubborn Fellow) E: Jeannette 
Hohl, P: Martina Wiederin, 6820 Frastanz AT  SG 1 

Femelles / Classe champion 
 829 Everest First Love me true, LOS A05794, 09/12/2001 (Rednock Q-Man - Go on Grace 

Never the Last) E: U. Prétat, Safnern, P: Trudi Schär, 3462 Weier i/E CH   V 1 - CAC  
 

IHA Lausanne - Sonntag 21.10. 2007 
 

   Jack Russell Terrier  (M. H. Hermel, F - Ring no. 25) 
  
Mâles / Classe puppy 
 862 Endo Allee Rags Puma, CLP/JRT/364, 08/06/2007 (Satto - Afra Polanecke Stathy) E: 

Jaroslav Janda, P: J. Janda & U. Maurer, 3274 Bühl CH  v v -  Welpensieger 
Mâles / Classe intermédiaire 
 863 Kandys Know how v. Paradise of Wind, LOS 652830, 21/01/2006 (Ernie-Russel v. d. 

Border-Meute - Little Darling of sweet Surprise) E: Jörg Bauer, Leubsdorf, P: Ursula 
Maurer, 3274 Bühl CH  V 1 - CAC 

Mâles / Classe ouverte 
864 Flegel Jack vom Nixstein, LOS A07584, 11/09/2005 (Gustaf v. 'T Roosenbos – Magic 
        Summer v. Huntman's Joy) E: Christa Mehlan, Strehla, P: Trudi Schär, 3462 Weier i/E CH 
        V 1 – CAC/CACIB - BOB 

Mâles / Classe champion 
 865 Ernie-Russell v.d. Border-Meute, VDH/KFT 29/0400182, 25/03/2004 (Rosetta / JR 

Rookee - Vlietstede Lovely Lisa) E: G. Oberegge-Schuhen, Windeck, P: Bärbel Ernst, 
63667 Nidda D  V 1 – CAC/Res.CACIB 

Femelles / Classe ouverte 
 867 Go on Grace Never the Last, LOS A05717, 02/08/2000 (Slide - Rainbow) E: W. Touw, 

P: Ursula Maurer, 3274 Bühl CH   V 1 – CAC/CACIB 
 

    Parson Russel Terrier (M. H. Hermel, F - Ring no. 25)  
  
Mâles / Classe jeune 
 868 Suzan's Pride for Ever, LOSH 1012315, 03/12/2006 (Suzan's Pride Zavabien - Zealous 

Cameo) E+P: Suzanne Pattyn, 6530 Thuin B   V 1 – CAC Jugend 
Mâles / Classe ouverte 
 869 Suzan´s Pride Daydraem, ALSH 0062084, 06/04/2004 (Suzan´s Pride Bodyguard - 

Howlbeck Beautys Bark) E+P: Suzanne Pattijn, 6530 Thuin B   V – CAC/CACIB - BOB 
 870 Cadou de la Pierravoir, LOS 640671, 05/05/2005 (Chotacabras Friendly-Fox - Angel von 

der Portiflue) E: G. & M. Gaillard, P: G. & M. Gaillard, 1907 Saxon CH  V – Res.CAC 



 871 Suzan's Pride Emailtoyou, LOF EN COURS PARSON RUSS 3, 27/09/2005 (Howlbek 
Uno-Who - Bayshore's Ba Da Bing) E: S. Pattyn, P: Caroline Charpentier, 83140 Six-
Fours F   SG 3 

Mâles / Classe champion 
 872 Twister Komet, LOS 628759, 28/08/2003 (Twinkle Rembrandt - Twister Early Morning 

Star) E: G. Meyer, Kirchlinteln, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH  V 1 – CAC/Res.CACIB 
 873 Harlow De La Pierravoir, LOS 597157, 985100008251680, Int.-Ch., 18/02/2001 

(Rednock Q- Man - Batik De La Pierravoir) E: M + G Gaillard, P: Michelle Davidson, 1083 
Mézières CH   V 2 – Res.CAC 

Femelles / Classe très jeune 
 866 Chita Do Quadrante, LOS A08040, 756098100358244, 15/03/2007 (How About Harry 

Von Der Grenzsägemühle - Brightbud Alisha) E: Rüfenacht Urs&Ellen, P: Brigitte 
Schrader, 8852 Altendorf CH  v v Jüngstensieger 

Femelles / Classe jeune 
 874 Kiss vom Lothar Sturm, LOS 653972, 23/06/2006 (Twister Komet - Kelly Girl Never the 

last) E: Trudi Schär, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH    V – CAC Jugend - Jugendsieger 
 875 Banana Moon de la Foret des P'Tits Loups, LOF 13127, 23/10/2006 (Bowery Zealous 

ZZ Top - Uricane de Ghundai) E+P: Caroline Charpentier, 83140 Six-Fours F  SG 2 
Femelles / Classe intermédiaire 
 876 Jana vom Lothar Sturm, LOS 650572, 06/04/2006 (Twister Komet - Suzan's Pride 

Blues) E+P: Trudi Schär, 3462 Weier CH    V 2 – Res.CAC 
 877 Fury Valle Suave, LOSH 0996355, 25/04/2006 (Vlietstede Gepetto - CH. Davons Wood's 

Burly) E+P: Katinka Stotijn, 3690 Zutendaal B    V 1 CAC 
 878 Bonnie De La Chaumière Aux Pirates, LOS 654365, 756098100296181, 19/07/2006 

(Harlow De La Pierravoir - Susan´S Pride Chelsea) E+P: Michelle Davidson, 1083 
Mézières CH   SG 3 

 
Femelles / Classe ouverte 
 879 Suzan's Pride Edition One, LOSH 0976080, 15/03/2005 (Suzan's Pride Cadbury - 

Suzan's Pride Biwa Pearl) E+P: Suzanne Pattijn, 6530 Thuin B  V – CAC/CACIB 
 881 Suzan's Pride Blues, LOS 623355, 08/11/2002 (Suzan's Pride Zavabien - Suzan's Pride 

Sexygirl) E: S. Pattyn, Thuin, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH  V 3 
 882 Alba Sarastro, LOS 644235, 28/07/2005 (Twister Komet - Lou-Lou de la Pierravoir) E: J. 

Willi, P: Flavie Schenk, 1630 Bulle CH    SG 4 
 883 Susan'S Pride Chelsea, LOS 632167, 03/10/2004 (Suzan'S Pride Amaretto - Susan'S 

Pride Vlotte) E: S. Pattyn, P:M. Davidson, 1083 Mézières CH  V- Res.CAC/ Res.CACIB 
 


